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Irak Savunma Bakanlığı Sözcüsü Tahsin el-Hafaci, Haşdi Şabi üslerine yönelik saldırılar hakkında 
soruşturmanın devam ettiğini bildirdi.

Şarkul Avsata bilgi veren Hafaci, soruşturmalar tamamlandığında elde edilen sonuçların kamuoyu 
ile paylaşacaklarını belirtti.

Hafaci, ayrıca Haşdi Şabiye ait askeri teçhizatların Savunma Bakanlığının gözetiminde alternatif 
mühimmat depolarına sevk edildiğini söyledi.

Irak eski Başbakanı ve Karar Koalisyonu lideri İyad el-Allavi, önceki gün, Peşmerge güçleri ve silahlı 
grupların temsilcilerini kapsayan Silahlı Kuvvetler Genel Komutanlığının kurulması çağrısında 
bulundu.

Kanun Devleti Koalisyonu lideri Nuri el-Maliki ise Haşdi Şabinin feshedilmesini veya Irak ordusuna 
katılımını açık bir şekilde reddetti.

Allavi, Twitter hesabı üzerinden önceki gün paylaştığı mesajda, Ülkenin prestijini ve itibarını 
korumak ve muhtemel ciddi olumsuz tepkiler nedeniyle askeri güçlerin çokluğunu önlemenin 
gerekliliğini her zaman vurguladım ifadelerini kullandı.

Allavi, açıklamasının devamında, Bundan kaçınmanın tek çözümü, Silahlı Kuvvetler Genel 
Komutanı ve yardımcısı olarak Savunma Bakanının başkanlığında Peşmerge ve silahlı grupların 
temsilcilerini kapsayacak Silahlı Kuvvetler Genel Komutanlığının kurulmasıdır. Sadece tek Irak, tek 
ordu, tek karar ve tek liderle istikrar sağlayabiliriz diye yazdı.

Öte yandan Irakın eski Başbakanı Nuri el-Maliki, Haşdi Şabiyi feshetme veya ordu ile polis güçlerine 
katılması yönündeki girişimlere karşı uyardı.

Irakın dış baskılardan kurtulacağı zannıyla bazı çevrelerin Haşdi Şabinin feshedilmesi çağrıları 
yaptığına işaret eden Maliki, Haşdi Şabinin Silahlı Kuvvetler Genel Komutanına doğrudan bağlı ve 
bağımsızlığını koruması gerektiğini vurguladı.

Ulusal güvenlik uzmanı ve Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanı Dr. Hüseyin Allavi, Şarkul Avsata 
yaptığı açıklamada, İyad Allavinin çağrısı açık ve önemlidir. Güvenlik alanında faaliyet gösteren 
Reform Komitesi, yayınlanan verilerin, çalışmaların ve araştırmaların gözlemcisi olarak, benzer bir 



öneriyi Ulusal Güvenlik Müsteşarı Falih el-Feyyad aracılığıyla ulusal güvenlik toplantılarında mevcut 
ve önceki hükümete sunmuştu dedi.

Şarkul Avsata konuşan güvenlik uzmanı Said el-Ciyaşi Silahlı Kuvvetler Genel Komutanlığının 
kurulması için siyasi ve askeri yetkililer birçok kez çağrıda bulunmuştur. Bu yöndeki çağrıların 
sürmesi onların anayasanın ruhunu anlamadığını gösterir. Nitekim anayasada Irakın mevcut siyasi 
sistemi parlamenter rejimi seçen çoğulcu federal demokratik devlettir dedi.

Ciyaşi, açıklamasının devamında, Anayasada belirtilen bu sıfat, Silahlı Kuvvetler Genel 
Komutanlığının kurulmasına engel teşkil eder. Hatta anayasanın 78inci maddesine baktığımız 
zaman buna karşı çıktığı görülür. Hiçbir demokratik devlette Silahlı Kuvvetler Genel Komutanlığı 
bulunmaz. Bilakis, Genel Komutan ve buna bağlı Genelkurmay Başkanı var dedi.
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